

## **SLK Investment ApS**

Stadion Allé 46, 2. th.  
8000 Aarhus

**CVR-nr. 40 66 73 42**

### **Årsrapport for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. december 2022

**dirigent Shayan Lucas Karimian**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SLK Investment ApS  
Stadion Allé 46, 2. th.  
8000 Aarhus

CVR-nr.: 40 66 73 42

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Shayan Lucas Karimian

### Revisor

Aros  
statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3. 4, sal  
8000 Aarhus

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.20 - 30.06.21 udviser et resultat på DKK -299.752 mod DKK -115.412 for tiden 01.07.20 -30.06.21. Balancen viser en egenkapital på DKK -243.582.

Omsætningen i selskabet er skabt fra medio maj 2022 frem til status.

Det forventes at omsætningen for det kommende regnskabsår vil være væsentlig større, da indtægten vil vedrøre et helt regnskabsår.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>125.824</b>	<b>-105.235</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-407.765	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-17.811</u>	<u>-10.237</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-299.752</u></u></b>	<b><u><u>-115.472</u></u></b>
Overført resultat		<u>-299.752</u>	<u>-115.472</u>
		<b><u><u>-299.752</u></u></b>	<b><u><u>-115.472</u></u></b>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	645.765
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>645.765</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>645.765</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.313	0
Periodeafgrænsningsposter		469.955	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>575.268</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>104.299</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>679.567</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>679.567</u></u>	<u><u>645.765</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	140.165
Overført resultat		<u>-283.582</u>	<u>-123.995</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-243.582</u></b>	<b><u>56.170</u></b>
Kreditinstitutter		251	224
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.930	4.000
Anden gæld		<u>859.968</u>	<u>585.371</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>923.149</u></b>	<b><u>589.595</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>923.149</u></b>	<b><u>589.595</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>679.567</u></u></b>	<b><u><u>645.765</u></u></b>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.811</u>	<u>10.237</u>
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<u><b>17.811</b></u>	<u><b>10.237</b></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Shayan Lucas Karimian

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Shayan Lucas Karimian

Direktion

ID: 32e97334-80e6-4c03-b8f3-89260c3e62c1

Tidspunkt for underskrift: 06-01-2023 kl.: 12:34:46

Underskrevet med MitID



## Henning Juel Møller

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henning Juel Møller

Revisor

ID: 1155288592991

Tidspunkt for underskrift: 09-01-2023 kl.: 11:24:18

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Shayan Lucas Karimian

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Shayan Lucas Karimian

Dirigent

ID: 32e97334-80e6-4c03-b8f3-89260c3e62c1

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2023 kl.: 10:02:49

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 187922MXhny249061938

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).